

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Demolice objektu Kamenná 42, Brno		
Objekt:	RD Kamenná 42, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno-městská část Brno-střed, Dominikánská 2, Brno 60169		
Zhotovitel:	MTC-stav s.r.o. Slunečná 4, Brno 634 00		
TDI:	[REDACTED]		
Projektant:	[REDACTED]		
Popis změny: Při provádění demolice Kamenná 42 nedojde k zbourání celého RD z důvodů narušení stability přilehlého chodníku a komunikace. Demolice se provede tak, že v 1PP RD budou ponechány obvodové stěny přilehlé ke komunikaci jako opěrná zeď. Celý půdorys stávajícího objektu bude zasypan sutí a bude z ní vytvořen svah, který následně bude přesypán ornici pro další zahradní úpravy. Dále dojde k vybudování provizorního sjezdu na pozemek pro zpřístupnění staveniště.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	
jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst a úspora bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	-114 707,97 Kč	-7,19%
	Výše DPH sazba: 21%	-24 088,67 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-138 796,64 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 594 305,47 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 479 597,50 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	1 790 312,98 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-300 415,35 Kč	-18,84%
	Vícepráce celkem bez DPH	185 707,38 Kč	11,65%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	486 122,73 Kč	30,49%
termíny	Termín realizace změny:	11/2018-4/2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1		

Méněpráce

Stavba: **18-20 Demolice objektu Kamenná 42,Brno**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 415,35 CZK
Základní DPH	21 %	63 087,22 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 363 502,57 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Kamenná 42, Brno	0	300 415			0
01	Demolice, bourací práce	0	300 415			0
Celkem za stavbu		0	300 415			0

Položkový rozpočet

S:	18-20	Demolice objektu
O:	01	Kamenná 42, Brno
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 98		Demolice				57 604,80
11	981011316R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 35%,MVC,post.roz	m3	109,10000	528,00	57 604,80
Rozměr objektu 17,707*2,8*4,40 /2						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				242 810,55
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	154,90000	212,00	32 838,80
		109,1m3*1,42				
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 943,10000	15,70	46 206,67
		154,9*19				
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	154,90000	290,00	44 921,00
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	619,60000	32,30	20 013,08
47	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	154,90000	600,00	92 940,00
2	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 891,00	5 891,00
						300 415,35

Vícepráce-statické podepření komunikace,sjezd

Stavba: 18-20-VP2 Demolice objektu

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			185 707,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			185 707,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	185 707,38 CZK
Základní DPH	21 %	38 998,55 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

224 705,93 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	18-20-VP2	Demolice objektu
O:	01	Kamenná 42
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				100 297,54
1	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>(17,707*2,6*4)/2-zásyp spodního patra objektu</i>	m3	92,07640	799,00	73 569,04
2	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním <i>17,3*5-porovnání zeminy ,vytvoření svahu</i>	m2	86,50000	12,60	1 089,90
3	182301125R00	Rozprostření ornice, svah <i>17,3*5 -pokrytí svahu ornici</i>	m2	86,50000	171,00	14 791,50
4	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy <i>(17,3*5)*0,3</i>	m3	25,95000	418,00	10 847,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				40 129,60
5	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km <i>Dovoz ornice</i>	t	43,33650	926,00	40 129,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 669,41
6	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m <i>Rozprostření ornice ve svahu</i>	t	43,33650	338,50	14 669,41

Položkový rozpočet

S:	18-20-VP2	Demolice objektu
O:	01	Kamenná 42
R:	02	Sjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 790,01
1	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m (13,9*2,2*1,8)/2	m3	27,52200	229,00	6 302,54
				27,52200		
2	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných (13,9*2,2*1,8)/2	m3	27,52200	117,00	3 220,07
				27,52200		
3	181006127R00	Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5 10*2	m2	20,00000	199,50	3 990,00
				20,00000		
4	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	t	41,19200	249,50	10 277,40
Díl: 5		Komunikace				2 472,00
5	564112230R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 6*2	m2	12,00000	206,00	2 472,00
				12,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 348,82
6	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva pol.č.4: 41,192 t pol.č.5: 7,18 t	t	48,37400	89,90	4 348,82
				41,19200		
				7,18000		

30 610,83